平成２４年１月１６日

大阪市ＰＴＡ協議会

女 性 理 事 様

大阪市ＰＴＡ協議会

会   長 佐竹 義久

担当副会長 柳川真由美

  〃   坂井 幹

  〃   藪根多恵子

〃   豊嶋 睦子

                               〃   池田 則子

「女性会員の集い」ご案内「女性会員の集い」ご案内「女性会員の集い」ご案内「女性会員の集い」ご案内

 初春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、大阪市ＰＴＡ協議会の活動にご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、本年度、第２回「女性会員の集い」を開催いたします。

今回は、「学校選択制」をテーマに意見交換会をし、昼食会をもつ計画をたてております。

奮ってご参加くださいますようご案内いたします。市Ｐ理事や女性に限定しておりません

ので、単Ｐ・区Ｐの方もお誘いください。

記

１ 日  時  ２月２３日（木）２月２３日（木）２月２３日（木）２月２３日（木） 午前１０時開会午前１０時開会午前１０時開会午前１０時開会    （９時３０分集合（９時３０分集合（９時３０分集合（９時３０分集合    時間厳守）時間厳守）時間厳守）時間厳守）

２ 集合場所  大阪市立総合生涯学習センター大阪市立総合生涯学習センター大阪市立総合生涯学習センター大阪市立総合生涯学習センター

（住所）大阪市北区梅田１－２－３－500 大阪駅前第２ビル ５階

 （電話）６３４５－５０００

    地下鉄 御堂筋線「梅田」 四ツ橋線「西梅田」 谷町線「東梅田」

      ＪＲ「大阪」 東西線「北新地」  私鉄 阪神「梅田」 阪急「梅田」

４ 内  容

     テーマテーマテーマテーマ

      「学校選択制について」「学校選択制について」「学校選択制について」「学校選択制について」

   １０：００    資料をもとに話し合い

   １１：３０頃   終 了

   １２；００頃   昼食会

               燦（さん）燦（さん）燦（さん）燦（さん）

           北区西天満４－１５－１０ あいおいニッセイ同和損保２７Ｆ

               ０６－６３６７－５５１２

１４：００頃   解 散

５ 申込締切  平成２４年２月１０日平成２４年２月１０日平成２４年２月１０日平成２４年２月１０日 ((((金金金金 ))))    必着必着必着必着 （別紙をご返送ください。）

６ 参加費   １，５００円（昼食代） 当日集めさせていただきます。

※ お問い合わせ先 大阪市ＰＴＡ協議会事務局  ＴＥＬ ６９４２－０６１０

                     ＦＡＸ ６９４６－０５９２